
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

  Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wręczyca 
Wielka wybrany został Pan DAMIAN TRZEPIZUR. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Klorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7BDC0A2-03F7-483E-8EDC-C9EEBEF5FAD5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


